

Pressmeddelande
31 juli 2024 13:15:00 CEST

Soltechbolaget Din Takläggare i solenergiprojekt för Arvika kommun

Det Arvikabaserade Soltechbolaget Din Takläggare installerar just nu ett av sina största solenergiprojekt. Tolv flerbostadshus i Arvika kommun får solceller installerade på taken och uppdraget utförs åt Arvika kommun. Projektet är ett av många solenergiuppdrag som Din Takläggare utfört sedan de blev en del av Soltech och transformerades till att även erbjuda solenergi- och eltekniktjänster.

Din Takläggare har varit en del av Soltechkoncernen sedan 2020. Sedan dess har bolaget själva förvärvat ett solenergibolag, Solexperterna Värmland, samt Arvika Elinstallationer och därmed breddat sitt erbjudande. De båda förvärven har bidragit till att Din Takläggare utvecklats till ett takbolag som också erbjuder solenergi och elteknik, i linje med Soltechs transformationsstrategi.

En transformation som varit framgångsrik. Din Takläggares omsättning har ökat från 33,5 MSEK år 2020 (förkortat räkenskapsår om 11 månader från 1 feb-31dec) vilket var bolagets första år inom Soltechkoncernen, till 50,5 MSEK år 2023. Nu har bolaget fått ett av sina största solcellsinstallationsuppdrag. Uppdraget innebär att de nu hjälper Arvika kommun med solcellsinstallationer på tolv flerbostadshus. Totalt kommer en effekt om ca 370 kW att installeras.

– Vi är mycket glada över att ha fått förtroendet att hjälpa kommunen med deras solenergisatsning. Projekt som detta visar att vi utvecklat en konkurrenskraftig och kompetent solenergiavdelning på Din Takläggare. Nu hoppas vi att få bistå fler offentliga och privata fastighetsägare så att deras fastigheter kan producera grön el och möter upp mot kommande regulatoriska EU-krav på solceller på olika typer av fastigheter, **säger Bernhard Ranke, solenergiansvarig på Din Takläggare.**

För att läsa mer om kommande EU-krav på solceller, läs mer på:

<https://svensksolenergi.se/solklara-byggnader-epbd-direktivet/>

Pressmeddelande
31 juli 2024 13:15:00 CEST

För mer information, vänligen kontakta:

Bernhard Ranke, Solenergiansvarig, Din Takläggare

Mail: bernhard.ranke@dintaklaggare.se

Tel: 010 151 07 10

Samuel Lakén, PR & Investor Relations Lead, Soltech Energy Sweden AB

Mail: samuel.laken@soltechenergy.com

Tel: 073- 705 69 61

Om Soltech Energy Sweden AB (publ)

Soltech Energy är en helhetsleverantör som utvecklar, säljer, installerar och optimerar solenergilösningar för sina kunders behov. Soltech Energy Sweden AB (publ), handlas på Nasdaq First North Growth Market under kortnamnet SOLT. Bolagets Certified Adviser är Carnegie Investment Bank AB (publ). För mer information se: <https://soltechenergy.com/>

Bifogade bilder

DinTakläggare

Bifogade filer

Soltechbolaget Din Takläggare i solenergiprojekt för Arvika kommun